UBND HUYỆN CAO LỘC

BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC

GPMB HUYỆN CAO LỘC

***
Số:            -GM/BCĐ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cao Lộc, ngày      tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp đánh giá kết quả và giải quyết các khó khăn vướng mắc

trong quá trình thực hiện dự án: Cải tạo nâng cấp Quốc lộ 4B

Ban chỉ đạo công tác GPMB huyện Cao Lộc tổ chức cuộc họp đánh giá

tình hình triển khai, kết quả đạt được và giải quyết các khó khăn vướng mắc

trong quá trình thực hiện dự án: Cải tạo nâng cấp Quốc lộ 4B như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Lê Trí Thức, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Trưởng Ban chỉ

đạo: chủ trì;

- Đồng chí Nguyễn Duy Anh, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND

huyện, Phó trưởng ban chỉ đạo;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn;

- Lãnh đạo Ban QLDA ĐTXD tỉnh Lạng Sơn;

- Lãnh đạo Công an huyện;

 - Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo Phòng Tài chính kế hoạch;

- Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách dự án Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

- Ban chỉ đạo GPMB xã Gia Cát;

 - Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông (cử phóng viên tham gia);

 - Công ty CPTVXD Vĩnh Long (đơn vị tư vấn thiết kế xây dựng Khu tái

định cư);

 - Công ty TNHH Long Tuấn (đơn vị thi công xây dựng khu Tái định cư);

 - Công ty TNHH Thiên Trường Phát Lạng Sơn (đơn vị tư vấn Giám sát

xây dựng khu Tái định cư).

2. Thời gian, địa điểm: 14h giờ, ngày 22/8/2023: Tiến hành kiểm tra tại

thực địa dự án; kết thúc kiểm tra làm việc tại trụ sở UBND xã Gia Cát.

4. Nội dung: Kiểm tra tại các vị trí vướng mắc về giải phóng mặt bằng

trên phạm vi dự án; tiến độ triển khai khu tái định cư.

5. Phân công nhiệm vụ:

2

- Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện chuẩn bị hồ sơ, tài liệu phục vụ

cuộc họp.

- UBND xã Gia Cát chuẩn bị báo cáo kết quả truyền vận động; chuẩn bị

hội trường phục vụ buổi làm việc.

Kính mời các thành phần đến dự đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- CPVP;

- Lưu: VT,HS.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Duy Anh

		2023-08-21T14:27:04+0700

		2023-08-21T14:56:13+0700

		2023-08-21T14:56:13+0700

		2023-08-21T14:56:13+0700